ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021-2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE

DE ASSIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS-RS

AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N^
008/2023. O Prefeito Municipal torna público que está SUSPENSO o referido Pregão em razão da
"REQUISIÇÃO DE DOCUMENTO(S) E/OU INFORMACÃO(ÕES) N2 533988" do TCE/RS. Após realizadas
as alterações solicitadas, o edital será republicado com NOVA DATA PARA A ABERTURA E
REALIZAÇÃO DO CERTAME, tudo nos termos da Lei 8.666/93. O acompanhamento do processo poderá
ser feito através dos sites https://www.pQrtaldecompraspublicas.com.b]' e
www.saofranciscodeassis.rs.gov.br. link LICITAÇÕES e informações pelo e-mail
licitacoes@saofranciscodeassis.rs.gov.br das 08h às 14h.

PAULO ítENATO CORTELINI
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS / CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55} 3252-3257 - CEP: 97610-000
EMA1L: licitacoes@saofranciscodeassis.rs.gov.br